Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 50
(МОУ СОШ № 50)

Приказ
от 21.01.2021                                                                                                        № 8

г. Комсомольск-на-Амуре

«Об утверждении локальных нормативных актов»

В соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края от 03.12.2020г. №521-пр «О мерах по противодействию коррупции в государственных учреждениях Хабаровского края, государственных унитарных предприятиях Хабаровского края»
Приказываю:
1.Утвердить следующие локальные акты:
	1
	Антикоррупционные стандарты МОУ СОШ №50

	2
	Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов в МОУ СОШ №50

2.Ввести в действие локальный акт с 21.01.2021г.
3.Участникам образовательных отношений руководствоваться в своей деятельности настоящим локальным актом.
[bookmark: _GoBack]4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 50                                               И.Г.Бензар